



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Meat Market ApS**

**Herstedøstervej 19  
2600 Glostrup**

**CVR nr. 36 69 69 58**

**Årsrapport for 2019/2020**

**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. januar 2021  
Dirigent

Navn: Oliver Patrick Jürgen Winter



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. september 2019 til 31. august 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 31. august 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-17



## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Meat Market ApS  
2600 Glostrup  
Hjemmeside: [www.meat-market.dk](http://www.meat-market.dk)  
CVR nr.: 36 69 69 58  
Stiftet: 25. marts 2015  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion:**

Jimmy Kurt Andersen , Rosenhaven 204, 2980 Kokkedal, Danmark

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med engrosforhandling af fødevarer og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 141, og et underskud på tkr. 141 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen besluttet at afvikle den nuværende aktivitet i løbet af år 2021. Derefter vil ledelsen vurdere selskabets fremtid og aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Grundet udbruddet af sygdommen Covid-19 er der en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få endeligt for selskabet i år 2020/21 vides ikke tilstrækkeligt på nuværende tidspunkt. Det vurderes, at selskabet har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres i år 2020/21.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.522.668</b>	<b>2.544</b>
Personaleomkostninger	2	-2.106.361	-2.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-380.673	-442
Andre driftsomkostninger		-166.349	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-130.715</b>	<b>-83</b>
Andre finansielle indtægter		10	1
Andre finansielle omkostninger		-10.700	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>-141.405</b>	<b>-86</b>
Skat af årets resultat		0	53
<b>Årets resultat</b>		<b>-141.405</b>	<b>-33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-141.405	-33
<b>I alt disponering</b>		<b>-141.405</b>	<b>-33</b>

## Balance pr. 31. august 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	53.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.000</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	40.310	91
Indretning af lejede lokaler	6	19.087	308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.397</b>	<b>399</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	127.175	127
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.175</b>	<b>127</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>239.572</b>	<b>526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		941.093	965
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>941.093</b>	<b>965</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.275	29
Andre tilgodehavender		281.366	199
Periodeafgrænsningsposter		0	109
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>557.641</b>	<b>337</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>523.395</b>	<b>468</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.022.129</b>	<b>1.770</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.261.701</b>	<b>2.296</b>

## Balance pr. 31. august 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		-118.438
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>381.562</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	8	149.392
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>149.392</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.335
Anden gæld		989.412
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.730.747</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.880.139</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.261.701</b>
 <b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 9	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>22.967</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-141.405</u>
	<u>0</u>	<u>-141.405</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>-118.438</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>381.562</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 1.731. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen valgt at afvikle nuværende aktivitet. Det er dog ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. I den forbindelse er udviklingen i selskabets indtjeningsevne af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Ledelsen arbejder fortsat på at forbedre selskabets indtjeningsevne og overskudsgrad, gennem øget aktivitet i selskabet samt optimering af selskabets kapacitetsomkostninger, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2018/2019 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.916.639	1.984
Pensioner	151.546	165
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	38.176	36
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.106.361</b>	<b>2.185</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	53.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	327.673	442
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>380.673</b>	<b>442</b>
<b>4 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	106.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>106.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-53.000	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-53.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.000</b>	<b>0</b>



## Noter

		2018/2019		
		tkr.		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	222.291	210		
Tilgang i årets løb	0	12		
Afgang i årets løb	-12.063	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>210.228</b>	<b>222</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-131.641	-89		
Årets afskrivninger	-44.376	-42		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	6.099	0		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-169.918</b>	<b>-131</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.310</b>	<b>91</b>		
 <b>6 Indretning af lejede lokaler</b>				
Anskaffelsessum, primo	2.014.599	1.993		
Tilgang i årets løb	0	21		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.014.599</b>	<b>2.014</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-1.706.115	-1.307		
Årets afskrivninger	-289.397	-399		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.995.512</b>	<b>-1.706</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.087</b>	<b>308</b>		
 <b>7 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo	127.175	127		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>127.175</b>	<b>127</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.175</b>	<b>127</b>		
 <b>8 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Anden gæld	0	0	149.392	149.392
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>149.392</b>	<b>149.392</b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leje- & leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3-6 måneder og leasingkontrakter med restløbetid på 2-52 måneder. Lejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 212 og leasingforpligtelsen t.kr. 157.